
富滇银行鑫益系列封闭式净值型理财计划净值公告 

 

尊敬的投资者： 

根据产品说明书有关约定，现将我行鑫益系列封闭式净值型理财

计划估值日（2019 年 10 月 11 日）净值公告如下： 

 

产品名称 产品代码 成立日 到期日 单位净值(元) 资产净值(元) 

“富聚财富”鑫益系

列人民币理财计划

1901 期 

 

FX1901 

 

2019-9-3 

 

2020-11-12 

 

1.0129 

 

50,637,032.87 

“富融平衡”鑫益系

列人民币理财计划

1901 期 

 

HX1901 

 

2019-9-3 

 

2020-9-2 

 

1.0020 

 

50,099,123.09 

“富聚财富”鑫益系

列人民币理财计划

1902 期 

 

FX1902 

 

2019-9-11 

 

2020-12-10 

 

1.0126 

 

50,630,138.17 

 

“富融平衡”鑫益系

列人民币理财计划

1902 期 

 

HX1902 

 

2019-9-11 

 

2020-9-2 

 

1.0019 

 

63,063,995.02 

“富聚财富”鑫益系

列人民币理财计划

1903 期 

 

FX1903 

 

2019-9-19 

 

2020-12-24 

 

1.0122 

 

33,132,053.03 

“富融平衡”鑫益系

列人民币理财计划

1903 期 

 

HX1903 

 

2019-9-19 

 

2020-9-2 

 

 

1.0015 

 

26,955,175.35 

“富聚财富”鑫益系

列人民币理财计划

1904 期 

 

FX1904 

 

2019-9-25 

 

2021-1-8 

 

 

1.0119 

 

 

11,244,641.63 

“富融平衡”鑫益系

列人民币理财计划

1904 期 

 

HX1904 

 

2019-9-25 

 

2020-9-2 

 

1.0014 

 

21,331,840.94 

“富融平衡”鑫益系

列人民币理财计划

1905 期 

 

HX1905 

 

2019-10-9 

 

2020-9-23 

 

1.0002 

 

91,840,499.58 

 



特别提示：上述理财计划定期公布的理财单位份额净值并非承诺

收益率，不代表投资者可能获得的实际收益，亦不构成银行对理财计

划的任何收益承诺。投资者获得的最终收益以富滇银行实际支付为准。 

特此公告！ 

 

 

富滇银行 

2019 年 10 月 14 日 


