富滇银行鑫益系列封闭式净值型理财计划净值公告

尊敬的投资者:

根据产品说明书有关约定,现将我行鑫益系列封闭式净值型理财 计划估值日(2019年10月11日)净值公告如下:

产品名称	产品代码	成立日	到期日	单位净值(元)	资产净值(元)
"富聚财富"鑫益系列人民币理财计划 1901期	FX1901	2019-9-3	2020-11-12	1.0129	50,637,032.87
"富融平衡"鑫益系列人民币理财计划 1901期	HX1901	2019-9-3	2020-9-2	1.0020	50,099,123.09
"富聚财富"鑫益系列人民币理财计划 1902期	FX1902	2019-9-11	2020-12-10	1.0126	50,630,138.17
"富融平衡"鑫益系列人民币理财计划 1902期	HX1902	2019-9-11	2020-9-2	1.0019	63,063,995.02
"富聚财富"鑫益系列人民币理财计划 1903期	FX1903	2019-9-19	2020-12-24	1.0122	33,132,053.03
"富融平衡"鑫益系列人民币理财计划 1903期	HX1903	2019-9-19	2020-9-2	1.0015	26,955,175.35
"富聚财富"鑫益系列人民币理财计划 1904期	FX1904	2019-9-25	2021-1-8	1.0119	11,244,641.63
"富融平衡"鑫益系列人民币理财计划 1904期	HX1904	2019-9-25	2020-9-2	1.0014	21,331,840.94
"富融平衡"鑫益系列人民币理财计划 1905期	HX1905	2019-10-9	2020-9-23	1.0002	91,840,499.58

特别提示:上述理财计划定期公布的理财单位份额净值并非承诺收益率,不代表投资者可能获得的实际收益,亦不构成银行对理财计划的任何收益承诺。投资者获得的最终收益以富滇银行实际支付为准。

特此公告!

富滇银行 2019 年 10 月 14 日